

F21234

Dodávateľ:

Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.
Okružná 2, MICHALOVCE
Fidlikova 2822
06601 Humenné
SLOVENSKO



IČO: 47999241
DIČ: 2024175054
IČ DPH: SK2024175054

OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31059/P, zapísaná dňa 1.1.2015

IBAN: SK98 1100 0000 0029 4046 3530
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatra banka, a.s. Humenné
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: MI10210224
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Osobný odber

AC dohoda 21/42/054/578

Faktúra číslo:

MI10210224

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec LOŽÍN
Ložín 31
072 05 Ložín
SLOVENSKO

Obec LOŽÍN
Ložín 31
072 05 Ložín
SLOVENSKO

IČO: 00325449
DIČ:
IČ DPH:

OBECNÝ ÚRAD V LOŽÍNE

Dátum: *26.8.2021*

Číslo záznamu: *F21234* Číslo spisu:

Prílohy: *-* Vytavuje: *[Signature]*

Dátum vyhotovenia: 16.08.2021

Dodanie tovaru/služby: 06.08.2021

Dátum splatnosti: 05.01.2022

odkľúčujem formálnu správnosť *30.8.21 [Signature]*

odkľúčujem vecnú správnosť

Fakturujeme Vám tovar podľa vlastného výberu na základe dodacích listov č. MI-20210558.

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	0007-0476	Vozík transport 250 -NO EAN-	1,00	ks	174,17	209,00	20	174,17	34,83	209,00 *
		Zľava (5 %)			-8,71	-10,45	20	-8,71		-10,45
	2019-2338	Pila kotúčová EXTOL INDUSTRIAL 1600W, kotúč 185x20mm	1,00	ks	87,42	104,90	20	87,42	17,48	104,90 *
		Zľava (5 %)			-4,37	-5,25	20	-4,37		-5,25
	0005-0014	Rýľ štychar kalený bez násady 211192	3,00	ks	4,58	5,50	20	13,73	2,75	16,48
		Zľava (5 %)			-0,23	-0,28	20	-0,69		-0,82
	0025-0127	Násada rýľová rovná -NO EAN-	3,00	ks	2,24	2,69	20	6,73	1,35	8,08
		Zľava (5 %)			-0,11	-0,13	20	-0,34		-0,40
	2001-0879	Hrable AQUACRAFT záhradné,380382	1,00	ks	14,08	16,90	20	14,07	2,81	16,88
		Zľava (5 %)			-0,70	-0,85	20	-0,70		-0,84
	0005-0377	Hrable drevenné 14 zubé	3,00	ks	6,33	7,60	20	18,98	3,80	22,78
		Zľava (5 %)			-0,32	-0,38	20	-0,95		-1,14
	2019-1607	Metla York ECONATURAL, kovová násada 120 cm	2,00	ks	3,91	4,69	20	7,82	1,57	9,39
		Zľava (5 %)			-0,20	-0,23	20	-0,39		-0,47
	0005-0310	Lopata rovná komaxit s násadou drevenou 211747 -NO EAN-	1,00	ks	5,41	6,49	20	5,41	1,08	6,49
		Zľava (5 %)			-0,27	-0,32	20	-0,27		-0,32
	0005-0309	Lopata rovná úzka komaxit s násadou drevenou 211293	1,00	ks	5,41	6,49	20	5,41	1,08	6,49
		Zľava (5 %)			-0,27	-0,32	20	-0,27		-0,32
	2019-0458	Fúrik ODLAHCENÝ bantam čierny EKO LIGHT promo -NO EAN-	2,00	ks	29,13	34,95	20	58,25	11,65	69,90
	0005-0272	Postrekovač Farmate NS-12 chrbtový	1,00	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
		Zľava (5 %)			-1,20	-1,45	20	-1,20		-1,45
	2001-0555	Palica StrendPro 4000g,longhand,sklolam./TRP,230163	2,00	ks	17,92	21,50	20	35,83	7,17	43,00
		Zľava (5 %)			-0,90	-1,08	20	-1,79		-2,15
	0196-0041	Kliešte KNIPEX kombinované elektro 200mm	1,00	ks	28,25	33,90	20	28,25	5,65	33,90
		Zľava (5 %)			-1,41	-1,69	20	-1,41		-1,69

0041-0046 Okuliare polykarbónové žlté	4,00	ks	2,16	2,59	20	8,63	1,73	10,36	△
Zľava (5 %)			-0,11	-0,13	20	-0,43		-0,52	
1018-1363 Rukavice pracovné kombinované TALE veľ.09	4,00	ks	1,33	1,60	20	5,30	1,06	6,36	△
Zľava (5 %)			-0,07	-0,08	20	-0,26		-0,32	
0039-0306 Rukavice pracovné kombinované TALE veľ.10	3,00	ks	1,33	1,60	20	3,98	0,80	4,78	△
Zľava (5 %)			-0,07	-0,08	20	-0,20		-0,24	
0060-0756 Vesta reflexná GUSTAV žltá	4,00	ks	1,83	2,20	20	7,30	1,46	8,76	△
Zľava (5 %)			-0,09	-0,11	20	-0,36		-0,44	
1114-001-150-95 Vesta reflexná GUSTAV žltá	4,00	ks	1,83	2,20	20	7,30	1,46	8,76	△
Zľava (5 %)			-0,09	-0,11	20	-0,36		-0,44	
							Základ pre DPH 20%	489,93	
							DPH 20%	97,99	
							Celková suma s DPH	587,92	
							Celková fakturovaná suma	587,92 €	

DOHODA SPLÁTOK : Uhradu faktúry v dátume splatnosti 05.01.2022 uhrádzajte v dohodnutých splátkach s rovnakým variabilným symbolom (VS) 10210224 takto :

1. splátka v sume 117,60 € splatná 05.09.2021 *uh. 3.9.2021*
2. splátka v sume 117,58 € splatná 05.10.2021
3. splátka v sume 117,58 € splatná 05.11.2021
4. splátka v sume 117,58 € splatná 05.12.2021
5. splátka v sume 117,58 € splatná 05.01.2022

* Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.*

* 501 50 - 298,20 €
 501 007 - 252,66 €
 Δ 527 AC - 37,06 €

Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.
 Fidiškova 2822, 066 01 HUMENNÉ
 prevádzka: Obrúžňo 2, 071 01 Michalovce
 tel.: 056 / 647 85 23 - 0908 600 530
 IČO:47999241, IČ DPH:SK2024175054

Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Lešková Lenka

☎ 0910 374 910

✉ financie@lepal-technik.sk